Главе сельского поселения Вата

                                                                                                 Х.Ж.Абдуллину

                                                                                                 ___________________________

                                                                                                 ___________________________

                                                                                                 ___________________________

                                                                                                 ___________________________

                                                                                                 ___________________________

                                                                                                 тел.________________________

                                                    Заявление

           Прошу Вас предоставить мне жилое помещение по адресу:

____________________________________________________________________________

по договору служебного найма на период работы в ________________________________

____________________________________________________________________________

          В договор служебного найма прошу включить:

1.__________________________________________________________________________

                                               ( Ф.И.О.)                                                                                                                                           ( наниматель )

2.___________________________________________________________________________

                                                (Ф.И.О. )                                                                                                                     ( родственные отношения )
3.___________________________________________________________________________

                                                (Ф.И.О.)                                                                                                                     ( родственные отношения)

4.___________________________________________________________________________

                                                ( Ф.И.О.)                                                                                                                    ( родственные отношения )

           В настоящее время я зарегистрирован(а) по месту жительства ( по месту пребывания ) в жилом помещении по адресу :_____________________________________

____________________________________________________________________________

собственником ( нанимателем) которого является  _________________________________
_____________________________________________________________, родственных отношений не имею.

_______________                                                                                        __________________

          ( дата)                                                                                                                                                                     ( подпись)